DONCP

DIRECCION NACIONAL DE
CONTRATACIONES PUBLICAS

Subasta a la Baja Electrénica

Actade Sesion Publica Virtual
SBE ID N° 423197

En laciudad de Asuncion, Capital de la Republicadel Paraguay siendo las 8:48 del dia 27/7/2023,
en el domicilio de la Direccion Nacional de Contrataciones Plblicas, EE.UU. N° 961 casi Tte Farifia, en ladireccion
web individualizada como "www.dncp.gov.py" de conformidad alo establecido en lalegislacion vigente, finalizala
SUBASTA A LA BAJA ELECTRONICA con ID N° 423197 -
LPN SBE 05-23 ADQUISICION DE INSUMOS PARA EL |IPS SOLPED 1140000222
delalnstitucién:

Cadigo Verificador: 59ba0c828073275e827d518f80228a41

Nivel de Entidad: Entidades Piblicas de Seguridad Social
Entidad: Instituto de Prevision Social

UoC: Uoc Ips

Cédigo SICP: 1321

Los listados obtenidos en el presente procedimiento de contratacion realizado son |os siguientes:

Listado de Avisos
No existen avisos para esta subasta

Listado de Consultas

- Consulta Realizada Fecha Hora
En el PBC, en e item 1 solicitan: LAMINILLA DE VIDRIO CUBRE OBJETO 24 X 60 MM Solicitamos ala 23-06-2023 14:41:03
convocante que permita ofertar LAMINILLA DE VIDRIO CUBRE OBJETO 22 X 22 MM

Respuestas Obtenidas Fecha Hora
El oferente deberé gjustarse alo establecido en el Pliego Electronico. 17-07-2023 14:35:24
Consulta Realizada Fecha Hora
Se solicitaala convocante aclarar que marcay/o modelo de glucémetro se dispone en | os servicios mencionados 23-06-2023 15:28:37
afin de evaluar exhaustivamente los requisitos y compatibilidades de la oferta
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
El oferente deberaremitirse alo establecido en el Pliego Electrénico Ultima Versién 17-07-2023 14:35:32
Consulta Realizada Fecha Hora
Se podria admitir una presentacion de cagja x 10 test como minimo? 23-06-2023 15:29:31
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
El oferente debera gjustarse alo establecido en el Pliego Electrénico. 17-07-2023 14:35:42
Consulta Realizada Fecha Hora
Se podria admitir unatira con rango de medicion de 3,8 - 25 mg/dl como minimo? 23-06-2023 15:30:26
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
El oferente deberd gjustarse alo establecido en el Pliego Electronico. 17-07-2023 14:35:54
Consulta Realizada Fecha Hora
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Listado de Consultas

En vista a qué la convocante solicita que | as tiras of ertadas sean compatibles con los glucometros existentes en 28-06-2023 06:25:49
los servicios, bajo e mismo supuesto solicitamos a la convocante que el oferente adjudicado entregué los
glucémetros por la cantidad minima adjudicada no asi por |a méxima teniendo en cuenta que los serviciosya
cuentan con Glucometros en stock. Cabe aclarar que los Glucdmetros existentes corresponde ala Licitacion
publicaN°® 95/2019 Id N° 366.982
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
El oferente debera remitirse alo establecido en el Pliego Electrénico Ultima Version. 17-07-2023 14:36:01
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Parael Item N° 2, solicitamos ala convocante aclarar si lastiras reactivasy glucometros digitales ofertados 28-06-2023 06:32:42
deberan determinar la glucosa en sangre capilar y venosa, en pacientes neonatos, nifios y adultos. (Pacientes de
todas | as edades)
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
Se aclaraque lastirasreactivas y glucometros digitales ofertados si deberan determinar la glucosa en sangre 17-07-2023 14:36:10
capilar y venosa, en pacientes neonatos, nifios y adultos. (Pacientes de todas las edades). El oferente debera
gjustarse alo establecido en el Pliego Electronico.
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
En cuanto ala presentacion detalladaen lasEE.TT parael Item N° 2, solicitamos ala convocante que la 28-06-2023 06:36:48
presentacién de latira para determinacion de glucosa en sangre sea en sobre individual o en tira. De esta manera
se contara con mayores of ertas susceptibles de adjudicacion y no se limitara la participacion a contar con una
sola presentacion
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
El oferente debera ajustarse alo establecido en el Pliego Electrénico. 17-07-2023 14:36:16
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Solicitamos ala convocante aumentar el precio referencial del item N° 2 - Tira para determinacion de glucosa en 28-06-2023 06:56:22
sangre, establecido en Gs. 1.148 a Gs. 1.650 teniendo en cuenta que |os precios de origen y costos de importacion
han sufrido una inflamacién considerable en todo €l mercado anivel loca o internacional.
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
El oferente debera remitirse alo cargado en el SICP. 17-07-2023 14:36:27
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
Solicitamos ala convocante aumentar el precio referencial del item N° 2 - Tira para determinacion de glucosa en 28-06-2023 06:56:47
sangre, establecido en Gs. 1.148 a Gs. 1.650 teniendo en cuenta que los precios de origen y costos de importacion
han sufrido una inflamacién considerable en todo el mercado anivel loca o internacional.
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
El oferente deberd remitirse alo cargado en el SICP. 17-07-2023 14:36:34
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
La convocante solicita entre sus requisitos Técnicos " Certificado de Esterilidad de origen paratodos los 28-06-2023 06:57:14
productos of ertados que soliciten dicha presentacion en las EE.TT debidamente autenticados, que podran ser
solicitados por el comité evaluador”. Solicitamos excluir dicho requisito ya que no guarda relacién con los
productos requeridos en | as especificaciones técnicas como asi tampoco solicita en dicho apartado.
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
El oferente debera remitirse alo establecido en el Pliego Electrénico Ultima Version. 17-07-2023 14:36:41
CONSULTA
Consulta Realizada Fecha Hora
La convocante solicita entre sus Requisito documental para evaluar la capacidad técnica que "El Oferente debera 28-06-2023 06:57:45
presentar cualquier documentacion de origen o aclaratorio de los items en que se requieran que podran ser
solicitados por la Comision Evaluadora, debidamente autenticado”. Solicitamos ala convocante ser mas
especifico en cuanto a qué tipo de documentacion requerira ya que se tratan de documentacion de origen que se
deberéa contar con anticipacion.
RESPUESTAS
Respuestas Obtenidas Fecha Hora
El oferente deberaremitirse alo establecido en el Pliego Electrénico Ultima Version. 17-07-2023 14:36:49
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Listado de Proveedor es Participantes

Nro. Garantia Tipo ENTIDAD Fecha Emisién Fecha Inicio de Fecha Fin de
EMISORA Vigencia Vigencia
Oferente: MACRO SCIENCE SOCIEDAD ANONIMA - RUC: Categoria: Sin categorizar Nro. Oferente: 1
80064898-6
1508005844 Pdliza FENIX SEGUROS 21-07-2023 26-07-2023 27-02-2024

Oferente: PROSALUD FARMA S.A. - RUC: 80033584-8

Categoria: Sin categorizar

Nro. Oferente: 2

1508008456

Péliza

PATRIA S.A DE SEGUROS Y
REASEGUROS

25-07-2023

26-07-2023

21-02-2024

Oferente: Medical Supply Sociedad Anonima - RUC: 80092809-1

Categoria: Sin categorizar

Nro. Oferente: 3

1508020617

Pdliza

ASEGURADORA
PARAGUAYA SAECA

26-07-2023

26-07-2023

10-02-2024

Oferente: CATETERESY AFINES SA. - RUC: 80030030-0

Categoria: Sin categorizar

Nro. Oferente: 4

1517000083

Pdliza

REGIONAL SEGUROS

26-07-2023

26-07-2023

21-02-2024

Oferente: EUROQUIMICA S.A. - RUC: 80061211-6

Categoria: Sin categorizar

Nro. Oferente: 5

1508002925

Pdliza

ALIANZA GARANTIA
SEGUROS Y REASEGUROS
SA.

21-07-2023

26-07-2023

21-02-2024

Oferente: NIPRO MEDICAL CORPORATION SUCURSAL
PARAGUAY - RUC: 80076955-4

Categoria: Sin categorizar

Nro. Oferente: 6

1508056553 - END.: 000 Péliza LaConsolidada S.A. de Seguros 26-07-2023 26-07-2023 02-03-2024
Listado de Propuestas por Proveedor
DATOSDEL ITEM
Item Nro. Cadigo Descripcion del 1tem Cantidad
1 41122602-002  [LAMINA CUBRE OBJETO:LAMINILLA DE VIDRIO CUBRE OBJETO 24 X 60 MM (+ - 1) 480000
PROPUESTASINICIALES
Of. - RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
MACRO SCIENCE CITOTEST/ CITOTEST/  |N/A CHINA CUBRE OBJETO 24X60 170 81.600.000
SOCIEDAD ANONIMA [ CITOGLAS CITOGLAS
- 80064898-6
CATETERESY PRECISION CRAL N/A BRASIL LAMINA CUBRE OBJETO 300 144.000.000
AFINESSA. - ARTIGOS
80030030-0 PARA
LABORATORI(
LTDA,
DATOSDEL ITEM
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Item Nro. Cadigo Descripcion del Item Cantidad
2 41116201-001 | TIRA REACTIVA PARA GLUCOSA EN SANGRE:TIRA REACTIVA PARA DETECCION DE GLUCOSA EN 3300000
SANGRE PARA LECTURA CON GLUCOMETRO DIGITAL
PROPUESTASINICIALES
Of.- RUC Marca Fabricante Modelo Procedencia Descripcion Precio Unit. Precio Total
PROSALUD FARMA  [ON CALL ® ACON N/A ESTADOS Tirareactiva para glucosaen 1.700 5.610.000.000
SA. - 80033584-8 LABORATORII UNIDOS DE sangre
INC AMERICA
Medical Supply ARIA BIOCHEMICAL[N/A ITALIA TIRA REACTIVA PARA 1.650 5.445.000.000
Sociedad Anonima - SYSTEMS GLUCOSA EN SANGRE
80092809-1 INTERNATION
SPA
EUROQUIMICA SA.- |ON CALL ACON NO APLICA ESTADOS Tirareactiva paraglucosaen 1.650 5.445.000.000
80061211-6 LABORATORII UNIDOS DE sangre
INC AMERICA
NIPRO MEDICAL GoCheck2 MicroTech N/A China TIRA REACTIVA PARA 1577 5.204.100.000
gﬁ’gﬁggﬁ[m Medical GLUCOSA EN
PARAGUAY - (Hangzhou) SANGRE:TIRA REACTIVA
80076955.4 Co., Ldt. PARA DETECCION DE
GLUCOSA EN SANGRE
PARA LECTURA CON
GLUCOMETRO DIGITAL

Beneficio MyPIMES

No existe beneficio MyPIMES para esta subasta

Listado

General detodaslas Ofertas

1- LAMINA CUBRE OBJETO:LAMINILLA DE VIDRIO CUBRE OBJETO 24 X 60 MM (+ - 1)

Oferente Precio Fecha Hora Estado
MACRO SCIENCE SOCIEDAD ANONIMA 78.720.000 27-07-2023 08:23:09.857 Periodo Aleatorio
- 80064898-6
Codigo Verificador: d86bd2d08a99c7e581b3daal8h9f1€978
MACRO SCIENCE SOCIEDAD ANONIMA 81.600.000 27-07-2023 08:04:24.783 Propuesta
- 80064898-6
Cédigo Verificador: af5a2a1590a19e88791d10fdd 7629494
|CATI:_|'ERESY AFINES SA. - 80030030-0 | 96.000.000 27-07-2023 08:16:15.727 | Etapade Puja
Codigo Verificador: 9ab06e70fc3h6525597a814c3277f8c0
|CATErERESY AFINES SA. - 80030030-0 | 144.000.000 27-07-2023 08:04:24.784 | Propuesta

Codigo Verificador:

2affcc988912a05ch5e0d1dd00839396

2- TIRA REACTIVA PARA GLUCOSA EN SANGRE:TIRA REACTIVA PARA DETECCION DE GLUCOSA EN SANGRE PARA
LECTURA CON GLUCOMETRO DIGITAL

Oferente Precio Fecha Hora Estado
EUROQUIMICA SA. - 800612116 4.334.100.000 27-07-2023 08:48:12.169 Periodo Aleatorio
Cédigo Verificador: 20308211908f090224f288079d6a0b1c
Medical Supply Sociedad Anonima- 4.335,000.000 27-07-2023 08:48:06.363 Periodo Aleatorio
80092809-1
Codigo Verificador: abb531d55072ab9d859f8605cf 26bc13
[PROSALUD FARMA SA. - 800335848 | 4.335.900.000 27-07-2023 08:48:04.572 | Periodo Aleatorio
Cédigo Verificador: 4400ad023b9649784fa92937309d90a
|EUROQUIMICA SA. - 80061211-6 | 4.336.100.000 27-07-2023 08:47:56.893 | Periodo Alestorio
Codigo Verificador: b3d3fa0815019aee378f4c6115d254e3
NIPRO MEDICAL CORPORATION 4.336.500.000 27-07-2023 08:47:57.215 Periodo Aleatorio
SUCURSAL PARAGUAY - 80076955-4
Cadigo Verificador: €70143838b4f12180d17a4bde332217¢
[PROSALUD FARMA SA. - 800335648 | 4.336.900.000 27-07-2023 08:47:50.355 | Periodo Aleatorio
Coédigo Verificador: dadf98cde309fd0b2be304127514057¢
[EUROQUIMICA SA. - 80061211-6 | 4.337.100.000 27-07-2023 08:47:52.435 | Periodo Aleatorio
Cadigo Verificador: dc35d4f 11e0c0f06f824733310bd2368
[PROSALUD FARMA SA. - 800335848 | 4.337.900.000 27-07-2023 08:47:56.461 | Periodo Aleatorio
Cadigo Verificador: 6cead90741cclfccOfac19e108ba37b0
Medical Supply Sociedad Anonima- 4.338.000.000 27-07-2023 08:47:48.860 Periodo Aleatorio
80092809-1
Codigo Verificador: Ocbaeafe2252a36bb486180053931aec
[PROSALUD FARMA SA. - 80033584-8 4.338.900.000 27-07-2023 08:47:51.706 Periodo Aleatorio |
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Listado General detodas las Ofertas

Codigo Verificador:

0920f29a8b2e6702bddb313b8f581506

NIPRO MEDICAL CORPORATION 4.339.500.000 27-07-2023 08:47:43.149 Periodo Aleatorio
SUCURSAL PARAGUAY - 80076955-4
Cadigo Verificador: 753721888144 7acche199¢320814bal
| PROSALUD FARMA SA. - 80033584-8 4.398.900.000 27-07-2023 08:47:43.723 | Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: 482he56a8d11a28ceb085acc8eatf 582
| EUROQUIMICA SA. - 80061211-6 4.399.100.000 27-07-2023 08:47:32.437 | Periodo Aleatorio
Cadigo Verificador: facd8b70a41aedc99fe967f72190a906
| PROSALUD FARMA S.A. - 80033584-8 4.399.400.000 27-07-2023 08:47:30.045 | Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: c3bb9e86b52b52dc185bc2a0ff20690d
NIPRO MEDICAL CORPORATION 4.400.500.000 27-07-2023 08:47:21.916 Periodo Aleatorio
SUCURSAL PARAGUAY - 80076955-4
Codigo Verificador: 323dbf63fcha3ee09480db6b6e5halfl
Medical Supply Sociedad Anonima - 4.430.000.000 27-07-2023 08:47:29.859 Periodo Aleatorio
80092809-1
Cadigo Verificador: e661dee3fah2d3248be5735487d604fd
| EUROQUIMICA SA. - 80061211-6 4.438.100.000 27-07-2023 08:47:12.147 | Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: 10d0b676c5b2a9966899792c2e5562¢3
| PROSALUD FARMA SA. - 80033584-8 4.438.400.000 27-07-2023 08:46:59.730 | Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: bf51de6defe940c54fdc077d95f 34f 4f
| EUROQUIMICA SA. - 80061211-6 4.438.500.000 27-07-2023 08:47:01.359 | Periodo Aleatorio
Cadigo Verificador: 012c8754761b714940509d9d64ch9908
NIPRO MEDICAL CORPORATION 4.439.500.000 27-07-2023 08:46:50.803 Periodo Aleatorio
SUCURSAL PARAGUAY - 80076955-4
Caodigo Verificador: 8733acedfc77daf869dbd73ac6che593
| PROSALUD FARMA S.A. - 80033584-8 4.499.050.000 27-07-2023 08:46:42.804 | Periodo Aleatorio
Cadigo Verificador: 93353b20ca3962982a314caa491b9873
| EUROQUIMICA SA. - 80061211-6 4.535.500.000 27-07-2023 08:46:39.472 | Periodo Aleatorio
Caodigo Verificador: 4177fce0c486ae774de73bc8c7c6187d
Medical Supply Sociedad Anonima- 4.538.000.000 27-07-2023 08:46:30.366 Periodo Aleatorio
80092809-1
Codigo Verificador: f1f10b9b2a3e65ed3dbd985427225ccO
NIPRO MEDICAL CORPORATION 4.539.500.000 27-07-2023 08:46:21.940 Periodo Aleatorio
SUCURSAL PARAGUAY - 80076955-4
Cadigo Verificador: 86d1442h8e61b5389093475129hH2b032
EUROQUIMICA SA. - 80061211-6 4.735.500.000 27-07-2023 08:46:26.448 Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: 8abc680f dcc24696999bb4f54a2dab58
Medical Supply Sociedad Anonima.- 4.736.000.000 27-07-2023 08:46:18.414 Periodo Aleatorio
80092809-1
Codigo Verificador: 1a7776eee050866384a3d2909cal043c
| PROSALUD FARMA SA. - 80033584-8 4.736.050.000 27-07-2023 08:46:37.635 | Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: f47955444c2fe92087f 1e4811dae3aff
| EUROQUIMICA SA. - 80061211-6 4.737.500.000 27-07-2023 08:46:21.090 | Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: 08ac3febael42eb8c989ffab5d170db8
| EUROQUIMICA SA. - 80061211-6 4.737.900.000 27-07-2023 08:46:09.307 | Periodo Aleatorio
Cadigo Verificador: €2277df3494b488d2da6b2132109a5c8
Medical Supply Sociedad Anonima- 4.738.000.000 27-07-2023 08:45:56.648 Periodo Aleatorio
80092809-1
Cadigo Verificador: af cd60b03b0616b5f636c32e114f4477
EUROQUIMICA SA. - 80061211-6 4.738.900.000 27-07-2023 08:45:59.271 Periodo Aleatorio
Cadigo Verificador: b38d4e1a430803a14d84fb6c37308d9b
NIPRO MEDICAL CORPORATION 4.739.500.000 27-07-2023 08:45:25.653 Periodo Aleatorio
SUCURSAL PARAGUAY - 80076955-4
Codigo Verificador: 46039f474778de7b27d6d822495b5e04
EUROQUIMICA SA. - 80061211-6 4.937.900.000 27-07-2023 08:45:39.556 Periodo Aleatorio
Codigo Verificador: 44051d054aa36fee35329003b2c5cada
Medical Supply Sociedad Anonima - 4.938.000.000 27-07-2023 08:45:15.035 Periodo Aleatorio
80092809-1
Caodigo Verificador: cf1ae50951548013c03dcaae7d6caefb
NIPRO MEDICAL CORPORATION 4.939.500.000 27-07-2023 08:44:24.618 Periodo Aleatorio
SUCURSAL PARAGUAY - 80076955-4
Codigo Verificador: 93e1d75c1762956¢2f 1b7f2714f4ff91
| PROSALUD FARMA SA. - 80033584-8 4.989.000.000 27-07-2023 08:46:05.505 Periodo Aleatorio
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Listado General detodas las Ofertas

Medical Supply Sociedad Anonima- 5.100.000.000 27-07-2023 08:43:56.221 Periodo Aleatorio
80092809-1
Codigo Verificador: 307a99b106ae9fe39f 3cfbdc07a8c410
NIPRO MEDICAL CORPORATION 5.204.100.000 27-07-2023 08:04:24.875 Propuesta
SUCURSAL PARAGUAY - 80076955-4
Codigo Verificador: 97b5db414b44e17bc2034122¢c4f41f9d
Medical Supply Sociedad Anonima - 5.445.000.000 27-07-2023 08:04:24.872 Propuesta
80092809-1
Codigo Verificador: £3523b255997901732468eba812b5ef9
[EUROQUIMICA SA. - 80061211-6 | 5.445.000.000 27-07-2023 08:04:24.874 | Propuesta
Codigo Verificador: 13a1¢29179d79b6c03eeb10a01d3d94b
| PROSALUD FARMA S.A. - 80033584-8 | 5.610.000.000 27-07-2023 08:04:24.875 | Propuesta
Codigo Verificador: 91cf7balbd47ab9ocef 7c8f930aedf c6d

Mejores Lances de cada Proveedor por Item

1-LAMINA CUBRE OBJETO:LAMINILLA DE VIDRIO CUBRE OBJETO 24 X 60 MM (+ - 1)

Oferente Mejor Precio
MACRO SCIENCE SOCIEDAD ANONIMA - 80064898-6 78.720.000
CATETERESY AFINES SA. - 80030030-0 96.000.000

2- TIRA REACTIVA PARA GLUCOSA EN SANGRE:TIRA REACTIVA PARA DETECCION DE GLUCOSA EN SANGRE PARA

LECTURA CON GLUCOMETRO DIGITAL

Oferente Mejor Precio
EUROQUIMICA SA. - 80061211-6 4.334.100.000
Medical Supply Sociedad Anonima - 80092809-1 4.335.000.000
PROSALUD FARMA S.A. - 80033584-8 4.335.900.000
NIPRO MEDICAL CORPORATION SUCURSAL 4.336.500.000
PARAGUAY - 80076955-4

Items Ganados por Proveedor

Proveedor: 80061211-6 - EUROQUIMICA S.A.

Item Precio Ganador

2- TIRA REACTIVA PARA GLUCOSA EN SANGRETIRA REACTIVA PARA 4.334.100.000
DETECCION DE GLUCOSA EN SANGRE PARA LECTURA CON
GLUCOMETRO DIGITAL

Proveedor: 80064898-6 - MACRO SCIENCE SOCIEDAD ANONIMA

Item Precio Ganador

1- LAMINA CUBRE OBJETO:LAMINILLA DE VIDRIO CUBRE OBJETO 24 X 78.720.000
60 MM (+- 1)

Listado de Mensajes

1- LAMINA CUBRE OBJETO:LAMINILLA DE VIDRIO CUBRE OBJETO 24 X 60 MM (+ - 1)

Mensaje Fecha Hora

EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 27-07-2023 08:12:30.614
Buenos dias, comenzamos la Subasta. 27-07-2023 08:12:45.420
Todos | os precios en competencia se encuentran por encimadel referencial. 27-07-2023 08:14:50.725
Sefiores esperamos mejores ofertas. 27-07-2023 08:15:05.582
Atencion pasamos a la etapa de puja 27-07-2023 08:15:06.155
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 27-07-2023 08:15:08.458
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 27-07-2023 08:22:15.759
MOMENTO.

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 27-07-2023 08:26:51.001
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 27-07-2023 08:26:51.092

2- TIRA REACTIVA PARA GLUCOSA EN SANGRE:TIRA REACTIVA PARA DETECCION DE GLUCOSA EN SANGRE PARA

LECTURA CON GLUCOMETRO DIGITAL
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Listado de Mensajes

Mensaje Fecha Hora

EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES. 27-07-2023 08:31:14.093
Continuamos con la Subasta. 27-07-2023 08:31:18.715
Todos | os precios en competencia se encuentran por encimadel referencial. 27-07-2023 08:31:26.246
Sefiores esperamos mejores ofertas. 27-07-2023 08:31:30.523
Atencion pasamos a la etapa de puja. 27-07-2023 08:37:26.712
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO. 27-07-2023 08:37:31.051
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER 27-07-2023 08:43:31.277
MOMENTO.

EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO. 27-07-2023 08:48:14.647
EL GRUPO HA SIDO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES. 27-07-2023 08:48:14.693

Con lo que se da por terminado el acto previa lectura de su contenido suscribiendo el/a Subastador/a encargado/a de llevar adelante el
procedimiento, en dos g emplares de un solo tenor y a un solo efecto, en el lugar y fecha de su otorgamiento.

27-07-2023
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